Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452642,Дүртөйлө ауылы, Мэктэп урамы, 29-йорт

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452642,с. Дюртюли, ул. Школьная, д.29

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss2021@yandex.ru

ҠАРАР

                                                                   РЕШЕНИЕ
О счетной комиссии пятого заседания Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района
 Шаранский район Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 26 Регламента Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

 избрать счетную комиссию пятого заседания Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1.Андреева Валерия Геннадьевича - избирательный округ № 1 - председатель комиссии;

2.Лутфуллина Айнур Рамисович - избирательный округ № 7;

3.Яппарова Рустама Рамиловича - избирательный округ № 5.
Глава сельского поселения                                                Л.Н.Гибатова
с. Дюртюли
29 января 2024 года

№ 5/53